
Malzeme Virmanı
Malzemeler arası miktar/stok aktarımı için ve/veya farklı bir amaç için alınmış malzemelerin bir kısmı veya 
tamamı sabit kıymet olarak kullanılmak istendiğinde, malzemeler arası aktarım yapılarak malzemelerin sabit 
kıymet olarak kullanıma alınması için kullanılır. Virmana söz konusu malzemeler arasında giriş-çıkış işlemi 
gerçekleştirilerek malzemelerin stok durumları etkilenir ve malzemeler arası bir stok aktarımı sağlamış olur.

Malzeme Virmanı seçeneği Stok bölümü-İşlemler menüsü altında yer alır. Malzeme Virmanı penceresinin üst 
kısmında yer alan Tarih ve Saat alanlarından, oluşacak fişlerin tarihini ve saatini belirlemek amacıyla tarih ve 
zaman bilgileri kaydedilir. Tüketilecek ve aktarım yapılacak malzemelerin işyeri ve ambar bilgileri de yine üst 
bölümdeki alanlardan kaydedilir.

Malzeme Kodu/Açıklaması: Tüketilecek malzemenin belirlendiği alanlardır. Her iki alandan da kayıtlı malzeme 
tanımları listelenir ve ilgili malzeme seçilir.

Varyant Kodu/Açıklaması: Tüketilecek malzemenin varyantlı olması durumunda, malzeme varyantının seçildiği 
alanlardır. Her iki alandan da "üç nokta" simgesi tıklanarak malzemeye ait varyant tanımları listelenir ve işlem 
görecek varyant seçilir.

Miktar: Tüketilecek malzemenin miktarıdır.

Birim: Tüketilecek malzemenin hangi birim üzerinden işlem göreceği belirlenir.

Ambar: Tüketilecek malzemenin çıkışının yapıldığı ambar bilgisidir.

Aktarılacak Malzeme Kodu/Açıklaması: Aktarım yapılacak malzemenin belirlendiği alanlardır. Her iki alandan da 
kayıtlı malzeme tanımları listelenir ve ilgili malzeme seçilir.

Aktarılacak Varyant Kodu/Açıklaması: Aktarım yapılacak malzemenin varyantlı olması durumunda, malzeme 
varyantının seçildiği alanlardır. Her iki alandan da "..." simgesi tıklanarak malzemeye ait varyant tanımları 
listelenir ve işlem görecek varyant seçilir.

Aktarılacak Miktar: Aktarım yapılacak malzemenin miktarıdır.

Aktarılacak Birim: Aktarım yapılacak malzeme birimidir.

Aktarılacak Ambar: Malzemenin aktarılacağı ambar bilgisidir.

Gerekli bilgi girildikten sonra  düğmesi kullanılarak tüketilecek malzemeler için sarf fişi; aktarılan Aktar
malzemeler için üretimden giriş fişi oluşturulur. Üretimden giriş fişlerinin başlık kısmında malzeme virmanı 
sonucu oluşturulduğunu belirten bir işaret yer alır. Bu alan değiştirilemez. İlişkili fişlerden biri çıkarılmak 
istendiğinde program kullanıcıyı "Virman bağlantısı var. İlişkili fişin bağlantısı kopartılacaktır" mesajı ile uyarır. 
Bu mesaja "Evet" denildiğinde ilişkili fişin virman işareti kaldırılır; "Hayır" denildiğinde ise fişin silinmesine izin 
verilmez.
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